
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani Agnieszce 
Murawskiej upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” a także wydawania w tych sprawach decyzji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 390) w związku z treścią art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie – Pani 
Agnieszce Murawskiej do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wynikających z ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: CCB3339D-1F4E-4344-9513-57ACF88BD5E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


